
UCHWAŁA NR XLIII/42/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 
przy drodze gminnej nr 110355E w Łochyńsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i poz. 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego obustronnego przy drodze gminnej nr 110355E na wysokości działki 
nr 911 w miejscowości Łochyńsko gmina Rozprza. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego wskazane 
w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady Miejskiej   

Agata Bartkowska  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A12AAA-2EF7-4BAC-9F83-DE020147C721. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/42/2023
Rady Miejskiej w Rozprzy
z dnia 12 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A12AAA-2EF7-4BAC-9F83-DE020147C721. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/42/2023 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-12T13:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




